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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych” 

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawcę udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1
przez Zamawiającego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022r., poz. 1710, z późn.
zm.), pn. „
W związku ze złożonością zadania i ilością niezbędnych do wykonania prac w ramach wdrożenia,
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wydłużenie wskazanego terminu realizacji do 20 dni roboczych, a w konsekwencji o modyfikację kryteriów oceny ofert w sposób następujący:

	Termin wykonania zamówienia
	Liczba punktów, jakie otrzyma Wykonawca

	do 10 dni roboczych
	40,00 pkt.

	do 14 dni roboczych
	20,00 pkt.

	do 14 dni roboczych
do 20 dni roboczych
	0,00 pkt.



[bookmark: _Hlk144796813]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 2
Czy pod pojęciem dostawy wraz z wdrożeniem Zamawiający rozumie dostawę i instalację
oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych?
Odpowiedź: Tak. 


Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów pkt. 1 i 2 ust. 1 § 8 załącznika nr 6 poprzez
zmniejszenie wysokości naliczanych kar do wysokości 0,2% wynagrodzenia netto, o którym mowa w ust. 1 § 4, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Obecna wysokość kar umownych jest niewspółmiernie
wysoka.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wysokości naliczanych kar do wysokości 0,5% wynagrodzenia netto, w związku z czym § 8 ust. 1 pkt. 1) i 2) wzoru umowy otrzymuje następujące brzemiennie:
„1. Zamawiający jest uprawniony do naliczenia Wykonawcy kary umownej za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych:
1) za zwłokę w realizacji Przedmiotu Umowy w wysokości 0,5% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 
2) za zwłokę w realizacji obowiązku wskazanego w § 5 ust. 2, w wysokości 0,5% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,” 
Pkt. 3) bez zmian.

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie ograniczenia odpowiedzialności, o której mowa w ust. 2 § 3 ust. 2 i 3 § 8 załącznika nr 6 do wartości wynagrodzenia netto, o którym mowa w ust. 1§ 4?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 




Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

Z poważaniem,
Dyrektor




Jarosław Maroszek
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